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Tarım, avcılık ve balıkçılık arasındaki bağlantı kadim, güçlü, doğal ve mantıklıdır. Onları doğa
birleştirir; onlar doğanın bir parçasıdır ve doğa da onların bir parçasıdır. Ve aralarındaki her
karşılaşma bir heyecan, fazladan bir duygu dozu, çalkantılı bir deneyimdir. Empati, manyetik
çekim, dayanışma yaratır ve yeni, pozitif enerjiyi açığa çıkarır.

Dortmund'daki JAGD&HUND, Avrupa'nın en büyük ve panoramik avcılık ve balıkçılık sergisi,
konuklarına ve hayranlarına büyük bir görsel şölen ve benzersiz izlenimler sunuyor. Çiftçi, ister
avcı ister balıkçı olsun ya da olmasın, bu büyülü şov karşısında, bu fenomenal ve son derece
saygın büyük ölçekli çekim karşısında, gördüklerine ve duyduklarına, bu büyüleyici yeşillik
varlığına, çevresinde olup bitenlere, büyük, otantik, yenilikçi ve taklit edilemez bir kutlamanın
parçası olmaya kayıtsız kalamaz.
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Balea Group'un kurumsal pazarlamasının, Dortmund'daki serginin temasına kayıtsız kalmayan
müşteri kitlesinin bir bölümünü davet etme seçimi hiç de tesadüfi değil!

Bu seçimin tam isabet olduğu rahatlıkla söylenebilir; profili önemli bir psikolojik yük taşımaktadır –
geleneksel teknik toplantı pratiğinin bir bölümünü – tipik olarak dersler, sunumlar ve
demonstrasyonlar içeren – farklı bir şeyle değiştirmek.

Balea Group, pazar lideri sıfatıyla, Dortmund'da bir başka yenilikçi fikrini daha konumlandırıyor –
özel bilgilendirme ortaklığında yeni bir stratejik yaklaşım projesi – diyalojik etkileşimde bir
değişiklik, davranış modeli ve motivasyonel dürtüde bir değişiklik, farklı ve standart dışı olanı
teşvik eden. Balea Group, markayla duygusal bir bağ kurma, dağıtım kurumunun kilit rolü için yeni
vizyonunu test ediyor. Balea Group bir misyonu olan bir şirkettir: pazarı olumlu yönde değiştirecek
kaynaklara, kapasiteye, sermayeye ve iradeye sahiptir; tarımdaki üretim-teknolojik döngünün tüm
seviyeleri üzerinde yüksek derecede etki gücü vardır. Bitki koruma, ürün besleme ve seleksiyonun
ulusal ölçekte yoğunlaştırılmasını hızlandıracak araç setine sahiptir.


